		[bookmark: OLE_LINK3][image: ]
[image: ]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Drejtësisë-Ministraskvo Pravde-Ministry of Justice

	
	

	Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar / Agencija za Upravljane Zoplenjenom i Konfiskovanom Imovinom/Agency for Administration of Sequestrated and Confiscated Assets
	
	






FTESË PËR OFERTIM PËR DHËNJE ME QIRA TË BANESAVE
5  BANESA  NË  PRISHTINË 
RISHPALLJE

Datë 25.01.2018                                                                                                                 Referenca: AAPSK- 001/2018

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për dhënie me qira të pesë banesave ne Prishtinë si në vijim, sipas përshkrimit të më poshtë:
	Nr
	Përshkrimi  
	Çmimi
Fillestar
	Çmimi nga ofertuesi

	1

	Banesa me sip. të brendshme. 99.9 m2  dhe terasa 125 m2 , Adresa: Prishtinë, Rruga:” Eduard Lir ”, kati 9-të, nr. 97.
E mobiluar ka 3 dhoma,1 banjë dhe një terase
	
175.50€
	

	2
	Banesë S. 100.08 m²,  me  garazh,  Adresa : Prishtinë,  lagjja Lakërishtë, rr. Tirana nr. 42. Kati – Përdhese,  nr. A-4/5.
Banesa ka 1 dhome te ditës me kuzhinë, Dy dhoma gjumi, Një banjë, Një ballkon, e pa mobiluar dhe garazhi niveli –3 ( minus tre)
	
150.00 €
	

	3
	Banesë S=66.2 , Adresa: Prishtinë, lagjja Mati 1, Rr. Ali Aliu Kelmendi.
E pa mobiluar  posedon Një dhome e pritjes me kuzhinë, një dhome gjumi ,një banjo dhe një ballkon
	
112.50€
	

	4
	Banesës S=62 m² Adresa: Prishtinë,  Rr. Bulevardi Dëshmorët e Kombit Hyr. 70/12 nr. 19.
E mobiluar  ka një sallon ngjitur me kuzhine,  dy dhoma, një banjo dhe dy terasa
	
187.50€
	

	5
	Banesë S=62 m²  Adresa: Prishtinë ,  Rr. Perandori Justianian OB-3-SOL-H1/9
E mobiluar ka një sallon ngjitur me kuzhinë, dy dhoma, një banjo.
	172.50€
	



[bookmark: _GoBack]Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më 01.02.2018 në ora 10:00h, në lokalet e AAPSK-së, Divizioni i Shitjes( në adresën e poshtëshënuar). Të interesuarit objektet mund ti shikojnë me datë: 30.01.2018, ato nga pika 1dhe 2, mund ti shikojnë prej orës 10:00-11:00 në adresat e larte shënuara; ndërsa objektin ne piken 3 mund ta shikojnë, prej orës 13:30-14:30, ndërsa objektet ne piken 4 dhe 5 mund ti shikojnë prej orës 14:00-15:00 në adresat e larte shënuara.
Pasurit e sekuestruar ose te konfiskuara ne këtë procedure te ofertimit procedohen me Qira, me çmimin e lartë cekur në gjendjen siç janë.  
Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Banesat do ti jepen në shfrytëzim ofertuesit që ofron çmimin më të lartë.
Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin në zyrën nr 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se,në:http://www.ks-gov.net/md-ks.org Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Divizioni i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 10:00.
Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar ose te Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 18 051.
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